
�

�

����������	�
���	�
����	������	�	�����������������������

SOMMAIRE : 

– I – PRÉFECTURE 

DIRECTION DE LA COHESION SOCIALE ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE 

ENVIRONNEMENT / POLE ICPE 
ARRETE N° 2009-03838................................. ........................................................................................................... 2 
donnant délégation de présidence pour le « Co.D.E.R.S.T. » du 14 mai 2009 

Directeur de la publication : Préfecture de l'Isère 

Dépôt légal : 11 mai 2009

1



�

�

����������	�
���	�
����	������	�	�����������������������

– I  –  PRÉFECTURE 

DIRECTION DE LA COHESION SOCIALE ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE 

ENVIRONNEMENT / POLE ICPE

ARRETE N° 2009-03838 

Donnant délégation de présidence pour le « Co.D.E.R.S.T. » du 14 mai 2009 

VU le code de la santé publique et notamment ses articles L.1416-1, R.1416-16 à R.1416- 23 ; 

VU le code de l’environnement ; 

VU le décret n°2006-665 du 7 juin 2006 relatif à la r éduction du nombre et à la simplification de la 
composition de diverses commissions administratives ; 

VU le décret n°2006-672 du 8 juin 2006 relatif à la c réation, à la composition et au 
fonctionnement de commissions administratives à caractère consultatif ; 

VU les arrêtés préfectoraux n°2006-07422 du 8 septemb re 2006 et n°2009-01460 du 19 février 
2009, portant composition du Conseil Départemental de l’Environnement et des Risques 
Sanitaires et Technologiques ; 

VU l'arrêté préfectoral n°2007-00581 du 23 janvier 20 07 portant règlement intérieur du Conseil 
Départemental de l’Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques ; 

CONSIDERANT que la présidence du Conseil Départemental de l’Environnement et des Risques 
Sanitaires et Technologiques du 14 mai 2009 ne peut être assurée par Monsieur le Secrétaire 
Général de la Préfecture de l’Isère ; 

A R R E T E 

ARTICLE 1er – Délégation de signature est donnée à Monsieur Philippe NAVARRE, Sous-Préfet 
de Vienne, pour présider la réunion du Conseil Départemental de l’Environnement et des Risques 
Sanitaires et Technologiques (Co.D.E.R.S.T.) du 14 mai 2009. 

ARTICLE 2 – Le Secrétaire Général de la Préfecture de l’Isère est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture de l’Isère. 

Grenoble, le 5 mai 2009 

Le Préfet  
Signé Albert DUPUY 

2


